
MARCIA DELLE PESCHE
Approvazione Fidal Pavia n. PV021A/16

Organizzazione: PV245 - Atl. Iriense Voghera - Pozzol Groppo (AL)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: Fabio Giani]

RISULTATI

Serie Unica Comune di Pozzol Groppo, 29 Luglio 2016, Ora Inizio: 20:30

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 De Filippi Simone 1978 M35 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Legnari Davide Roberto 1964 M50 PV599 ATL. PAVESE 120

3 Massoni Emanuele 1981 M35 PV599 ATL. PAVESE 115

4 Cargiaghe Riccardo 1982 M23 PV599 ATL. PAVESE 120

5 Aquilini Marco 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

6 Pedrazzani Stefano 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

7 Prospato Giuseppe 1978 M35 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

8 Andreoli Fabio 1973 M40 PV599 ATL. PAVESE 120

9 Ahmad Adam 1992 M23 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

10 Ciceroni Luciano 1977 M35 PV628 RUNNING OLTREPO' 110

11 La Mantia Giancarlo 1967 M45 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

12 Mantegazzi Enrico 1956 M60 PV599 ATL. PAVESE 120

13 Sturla Paolo 1978 M35 PV599 ATL. PAVESE 105

14 Melani Roberto 1957 M55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120

15 Tiozzo Fabrizio 1956 M60 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 115

16 Nobile Clara 1975 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

17 Gallinari Christian 1981 M35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 100

18 Barosselli Davide 1975 M40 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

19 Scorbati Maurizio 1957 M55 PV599 ATL. PAVESE 115

20 Scabini Roberta 1977 F35 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

21 Lucchiari Daniele 1964 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

22 Piccinini Paolo 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

23 Baruffaldi Giordana 1959 F50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120

24 Alterni Gianni 1977 M35 PV599 ATL. PAVESE 95

25 Baschiera Claudio 1954 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

26 Carta Vittorio 1970 M45 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

27 Ottolenghi Silvio 1967 M45 AL007 ATL. NOVESE

28 Abdelmoumen Hicham 1974 M40 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 110

29 Sanacuore Salvatore 1959 M55 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

30 Mazzarello Annalisa 1977 F35 AL007 ATL. NOVESE

31 Trovamala Stefano 1974 M40 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

32 Del Conte Franco 1961 M55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

33 Pastormerlo Roberto 1971 M45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

34 Romanato Fabrizio 1962 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

35 Pagani Ambrogio 1950 M65 PV599 ATL. PAVESE 120

36 Andreetta Roberto 1956 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

37 Oddo Alessandro 1977 M35 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

38 Puccio Francesco 1949 M65 PV599 ATL. PAVESE 115

39 Piombo Matteo Sebastian 1955 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 100

40 Mandrini Angelo 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

41 Zugnoni Marco 1959 M55 PV599 ATL. PAVESE 100

42 Giorgi Lorenzo 1961 M55 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 95

43 Grassano Sara 1968 F40 AL007 ATL. NOVESE

44 Muscelli Giuseppe 1950 M65 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

45 Censurini Paolo 1969 M45 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

46 Scotto di Luzio Michele 1954 M60 AL007 ATL. NOVESE

47 Vaghi Annamaria 1951 F65 PV599 ATL. PAVESE 120

48 Bertocchi Daniela 1956 F60 AL007 ATL. NOVESE

49 Ravioli Paolo 1976 M40 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

50 Bergaglio Mario 1962 M50 AL007 ATL. NOVESE

51 Michelon Aldo Carlo 1943 M70 PV599 ATL. PAVESE 120

52 Del Conte Giuseppe 1958 M55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 90

53 Colombo Davide 1959 M55 PV473 G.P. PASOTTI BRONI

54 Gisco Aldo 1954 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

55 Aquilini Mario 1955 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

56 Marenzi Lino 1946 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

57 Sciarretta Massimo 1977 M35 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 85

58 Gorla Lucia 1960 F50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 115

59 Bracco Massimo 1976 M40 PV628 RUNNING OLTREPO' 95

60 Vinci Vittorio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

61 Pyszka Karolina 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

62 Reale Fabrizio 1956 M60 AL007 ATL. NOVESE

63 Cavallaro Monica 1978 F35 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 115

64 Capuzzo Enzo 1943 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

65 Rossi Rosanna 1955 F60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120
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66 Capalti Giancarlo 1966 M50 PV599 ATL. PAVESE

67 Cavanna Antonia 1964 F50  RUNCARD

68 Mattiolo Francesca 1948 F65 PV599 ATL. PAVESE 115

69 Grignani Lucia 1955 F60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

70 Valicati Marco 1965 M50 PV628 RUNNING OLTREPO' 90

71 Vencia Mario 1946 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

72 Michailidis Anastase 1947 M65 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

73 Casasco Stefano 1967 M45  RUNCARD

74 Galante Andrea Cesare 1973 M40 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

75 Invernizzi Carilla 1947 F65 PV599 ATL. PAVESE 110

76 Carnevale Deborah 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

77 Boatti Roberto 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

78 Farina Rosa 1957 F50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

79 Chiriu Bruno 1943 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

Rit. Dotoli Michele M50 RUNCARD

Rit. Girelli Laura F40 RUNCARD

Classifica per categoria Comune di Pozzol Groppo, 29 Luglio 2016, Ora Inizio: 20:30

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

cat.F35  da 35 a 39 anni

1 Scabini Roberta 1977 CH051497 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

2 Mazzarello Annalisa 1977 AB017946 AL007 ATL. NOVESE

3 Cavallaro Monica 1978 CH052827 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 115

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Nobile Clara 1975 CH053541 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

2 Grassano Sara 1968  AL007 ATL. NOVESE

3 Pyszka Karolina 1970 CH053926 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

4 Carnevale Deborah 1970 CH054341 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

Rit. Girelli Laura RUNCARD

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Baruffaldi Giordana 1959 CH051904 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 120

2 Gorla Lucia 1960 CA043300 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 115

3 Cavanna Antonia 1964   RUNCARD

4 Farina Rosa 1957 CH051508 PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

cat F60  da 60 a 64 anni

1 Bertocchi Daniela 1956 AB015637 AL007 ATL. NOVESE

2 Rossi Rosanna 1955 CH049228 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

3 Grignani Lucia 1955 CH050152 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

cat F65  da 65 anni ed oltre

1 Vaghi Annamaria 1951 CA015579 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Mattiolo Francesca 1948 CK004531 PV599 ATL. PAVESE 115

3 Invernizzi Carilla 1947 CH049494 PV599 ATL. PAVESE 110

cat M23  da 23 a 34 anni

1 Cargiaghe Riccardo 1982 CH053206 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Aquilini Marco 1985 CH053374 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

3 Pedrazzani Stefano 1985 CH054019 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

4 Ahmad Adam 1992 EPS PV823 A.S.D. RUN8 TEAM

5 Boatti Roberto 1985 CH052853 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

cat M35  da 35 a 39 anni

1 De Filippi Simone 1978 CH052373 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Massoni Emanuele 1981 CH053808 PV599 ATL. PAVESE 115

3 Prospato Giuseppe 1978 AB019282 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

4 Ciceroni Luciano 1977 CH051532 PV628 RUNNING OLTREPO' 110

5 Sturla Paolo 1978 CH051305 PV599 ATL. PAVESE 105

6 Gallinari Christian 1981 CH051159 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 100

7 Alterni Gianni 1977 CH053725 PV599 ATL. PAVESE 95

8 Oddo Alessandro 1977 CF008939 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

9 Sciarretta Massimo 1977 CH053180 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 85
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cat M40  da 40 a 44 anni

1 Andreoli Fabio 1973 CH053421 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Barosselli Davide 1975 CH051329 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

3 Abdelmoumen Hicham 1974 CD010594 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 110

4 Trovamala Stefano 1974 CH053544 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

5 Ravioli Paolo 1976 CH052450 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

6 Bracco Massimo 1976 CH053369 PV628 RUNNING OLTREPO' 95

7 Galante Andrea Cesare 1973 CH054195 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

cat M45  da 45 a 49 anni

1 La Mantia Giancarlo 1967 CH052983 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

2 Carta Vittorio 1970 CH050783 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

3 Ottolenghi Silvio 1967  AL007 ATL. NOVESE

4 Pastormerlo Roberto 1971 CH051547 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

5 Censurini Paolo 1969 CH053327 PV628 RUNNING OLTREPO' 105

6 Casasco Stefano 1967   RUNCARD

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Legnari Davide Roberto 1964 CA024936 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Lucchiari Daniele 1964 CH051363 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

3 Piccinini Paolo 1965 CH049600 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

4 Romanato Fabrizio 1962 CH050148 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

5 Mandrini Angelo 1965 AB016055 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

6 Bergaglio Mario 1962 AB017945 AL007 ATL. NOVESE

7 Vinci Vittorio 1963 CA013676 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

8 Capalti Giancarlo 1966 EPS PV599 ATL. PAVESE

9 Valicati Marco 1965 CH046607 PV628 RUNNING OLTREPO' 90

Rit. Dotoli Michele RUNCARD

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Melani Roberto 1957 CH050765 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120

2 Scorbati Maurizio 1957 CH050764 PV599 ATL. PAVESE 115

3 Sanacuore Salvatore 1959 CH049519 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

4 Del Conte Franco 1961 CH052515 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

5 Zugnoni Marco 1959 CH054221 PV599 ATL. PAVESE 100

6 Giorgi Lorenzo 1961 CA043626 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 95

7 Del Conte Giuseppe 1958 CH052514 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 90

8 Colombo Davide 1959 EPS PV473 G.P. PASOTTI BRONI

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Mantegazzi Enrico 1956 CH050338 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Tiozzo Fabrizio 1956 CH046649 PV827 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 115

3 Baschiera Claudio 1954 CA041476 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 110

4 Andreetta Roberto 1956 CH051924 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

5 Piombo Matteo Sebastian 1955 CH046642 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 100

6 Scotto di Luzio Michele 1954 AB019498 AL007 ATL. NOVESE

7 Gisco Aldo 1954 CA012999 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 95

8 Aquilini Mario 1955 CH053819 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 90

9 Reale Fabrizio 1956 AB015636 AL007 ATL. NOVESE

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Pagani Ambrogio 1950 CH049570 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Puccio Francesco 1949 CK004530 PV599 ATL. PAVESE 115

3 Muscelli Giuseppe 1950 CA013956 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

4 Michailidis Anastase 1947 CH049520 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Michelon Aldo Carlo 1943 CF020737 PV599 ATL. PAVESE 120

2 Marenzi Lino 1946 CA012968 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

3 Capuzzo Enzo 1943 CA014145 PV358 G.P. AVIS PAVIA 110

4 Vencia Mario 1946 CH053776 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

5 Chiriu Bruno 1943 CA039260 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100
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RISULTATI

Classifica di società Comune di Pozzol Groppo, 29 Luglio 2016, Ora Inizio: 20:30

Posizione Società Punti Atleti

1 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 1975 19

2 ATL. PAVESE 1830 16

3 ATL. IRIENSE VOGHERA 1405 13

4 RUNNING OLTREPO' 735 7

5 A.S.D. RUN8 TEAM 430 4

6 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 225 2

7 G.P. AVIS PAVIA 220 2

8 ATL. CENTO TORRI PAVIA 120 1

9 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 115 1

10 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110 1

Montagna, classifica di società - km. 6.00
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